
СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах за отчетный период с 1 января
по 31 декабря 2019 года, об имуществе и обязательствах
имущественного характера по состоянию на конец отчетного
периода, представленных главой муниципального образования «Веркольское»

	Фамилия, имя, отчество должностного лица

	Должность должностного лица 

	Декларированный годовой доход за 2017 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (совершены сделки) 

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества 
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения 
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Ставрова Галина Николаевна
	Глава муниципального образования «Веркольское»
	463811,28
	Жилой дом
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Хозяйственная постройка
	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	89,7
1144,00

21,00

1892,00

10,00
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

	нет
	Жилой дом
Земельный участок
Земельный участок
	117,9
222,00

1262,00
	Россия
Россия

Россия
	Нет



[bookmark: P77]<1> Указываются только фамилия, имя, отчество должностного лица, фамилия, имя, отчество супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.
[bookmark: P78]<2> Указывается должность должностного лица.
[bookmark: P79]<3> Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.
[bookmark: P80]<4> Россия или иная страна (государство).
[bookmark: P81]<5> Сведения указываются, если общая сумма сделок по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций превышает общий доход должностного лицаи его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.

